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Geschäftsführender Vorstand:

Name, Vorname

1.Vorsitzender: Wahl, Roland 0177 4344755 vorstand1@sg-mettenberg.de

2.Vorsitzender: Strässle, Horst 0152 02856303 vorstand2@sg-mettenberg.de

Kassier: Latka, Sebastian 0152 56370730 kasse@sg-mettenberg.de

Schriftführerin: Runge, Ana 07351 4291385 schriftfuehrerin@sg-mettenberg.de

Jugendleiter: Sickler, Antje 0157 83923064 jugendleiter@sg-mettenberg.de

Beisitzer: Kiebler, Matthias 0157 74732589 beisitzer1@sg-mettenberg.de

Beisitzer: Balke, Carsten 0177 8662171 beisitzer2@sg-mettenberg.de

Mitgliederverwaltung
Leitung MGVW Hagel, Mathilde 07351 9837 mitgliederverwaltung@sg-mettenberg.de

Abteilung: Handball
aktuell kein Spielbetrieb

Jugendleiter Handball: Sickler, Antje 0157 83923064 jugendleiter@sg-mettenberg.de

Abteilung: Fußball
Abteilungsleiter Math, Florian 0176 81180744 florian.math@web.de

Jugendleiter Scholz, Michael 0171 7880522 myk.scholz@gmx.de

Trainer 1. Mannschaft Beck, Simon 0176 72651876 simon_beck93@gmx.de

Trainer 1. Mannschaft von Tomkewitsch, Max 0157 8289648 maximilianvt@gmailcom

Trainer 2. Mannschaft Schnitzer, Philipp 0173 5912741 philipp.schnitzer@online.de

Spielleiter Aktive von Tomkewitsch, Max 0157 8289648 maximilianvt@gmailcom

A-Jugend Jg 05/06(SGM mit Wacker/RisseggSonntag, Elia 0151 72190380

B-Jugend Jg 07/08 (SGM mit Rissegg) Carstensen, Jens 0171 6776791 jens.carstensen@jc-ing.de

Rüther, Noel 0176 55508812 noel@rutherweb.com

C-Jugend 09/10( SGM mit Rissegg) Balke, Carsten 0177 8662171 cabalke@gmx.de

Göbel, Manuel 0151 20553873

Pfreundtner, Klaus 0172 2451685

D-Jugend Jg 11/12(SGM mit Rissegg) Scholz, Michael 0171 7880522 myk.scholz@gmx.de

Trieselmann, Thomas 0151 15020075 triesel@gmail.com

E-Jugend Jg 13/14(SGM mit Rissegg) Käser, Regina 0173 6625835

Längle, Rolf 0172 6356837

Zimmermann, Martin 0170 5836809 zimmermannmartin@gmx.de

F-Jugend Jg 15/16 Webert, Holger 0151 13991442 holgerwebert@gmail.com

Baur, Kai 0170 9665318

Bambini Jg 17/18 Math, Florian 0176 81180744 florian.math@web.de

Guggenmoser, Tobias 0160 5980637

Schiedsrichter Koordinator Wahl, Dennis 0157 88694780 dewa1997@googlemail.com

Abteilung: Volleyball
Abteilungsleiter Staudhammer,Marion 0152 54966198 Malone6@web.de

Hobby-Mannschaft Staudhammer,Marion 0152 54966198 Malone6@web.de

Schrapp, Christopher cschrapp@web.de

Abteilung: Badminton & Ball 
Math, Alban 07351 828061 alban@math-bc.de>
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Abteilung:Tischtennis

Abteilungsleiter: Kiebler, Matthias 0157 74732589 matthiaskiebler@outlook.de

Herren I Steiner, Martin 0174 9847363 steiner.marti@web.de

Herren II Hucher, Siegfried 0152 58701407 s.huchler@t-online.de

Jugendleiter Kiebler, Matthias 0157 74732589 matthiaskiebler@outlook.de

Jugendtrainer I Schick, Winfried

Abteilung: Turnen-Gymnastik

Fit-Mix Limbeck, Andrea 07351 828327 andrea-limbeck@gmx.de

Bauknecht, Ursula 07351 827745 ubauknecht@googlemail.com

Funktionsgymnastik Daitche, Katharina 0176 459919197 fam.daitche@web.de

Senioreng. montags Neumann, Ursula 07351 72887 lausman@t-online.de

Klemm, Anni

Senioreng. dienstags Milotzke, Peter 07351 71103 w.p.milotzke@t-online.de

Eltern-Kind Turnen, dienstags Fischer, Marina eltern-kind-turnen@outlook.de

Wenger, Marion eltern-kind-turnen@outlook.de

Lang, Marita eltern-kind-turnen@outlook.de

Eltern-Kind Turnen, donnerstags Schunger, Nicole 07351 5209085 schungernicole@web.de

Schiro, Anne

Käser, Regina 0173 6625835 GinaSchunger@gmx.de

Holz, Nicole nicole.schwendinger@hotmail.de

Schmid, Lisa

Adelgoß, Samara

Hofmeister, Christin

Pilates Pek, Silke 0170 5721149 silkepek@gmail.com

Zumba Runge, Ana 07351 4291385 ana.runge@outlook.de

Radsport - Mountainbike

Fitness Parcous
Wahl, Roland 0177 4344755 vorstand1@sg-mettenberg.de

Sportheim:
Sportheim-Wirt Wieland, Stefan 0173 6216543 wielands@gmx.de

Hütten und Sportheim
Vermietung : Wahl, Roland 0177 4344755 vorstand1@sg-mettenberg.de

Homepage:
Forderer, Ottmar o.forderer@web.de
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